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Til Familie- og kulturkomiteen 
Stortinget 
 
Saksbehandler: Janne Skei    
Oslo, den 23 februar 2026 
 
 
 
 
 

Representantforslag om å endre rammebetingelsene for 

bingospill for å sikre inntekter til frivilligheten.  

Dokument 8:106 S (2025-2026) 

 

SAFO sin anbefaling 
Med bakgrunn i bingoreguleringens dokumenterte og utilsiktede skadevirkninger, mener vi at 

det er behov for justeringer. Vi i Samarbeidsforumet av funksjonshemmedes organisasjoner – 

SAFO, stiller oss bak forslaget som er fremmet.  

 

Vi mener det er nødvendig: 

1. Å endre reguleringen slik at inntekter til frivillige organisasjoner kan opprettholdes. 

2. Å gi spill i bingohall Like forskriftsfestede rammevilkår som Norsk Tippings Bingoria. 

Rent konkret betyr det å sette grenser for tap på Kr 4 000 per dag og Kr 7 500 per 

måned, samt mulighet for online-registrering av alle spillere. Dette vil også være i tråd 

med likhetsprinsippet – like regler for likt spill 

 

Begrunnelse 
Samarbeidsforumet av Funksjonshemmedes organisasjoner – SAFO, støtter opp om den 

norske enerettsmodellen og en ansvarlig spillpolitikk i Norge. Vi står helt og holdent inne for 

at ansvarlighet må ligge som en forutsetning for alt pengespill, og som grunnlag for 

utformingen av politikken. 

SAFO er en paraplyorganisasjon for 
Norges Handikapforbund (NHF), Norsk 
Forbund for Utviklingshemmede (NFU), 
Norges Handikapforbunds Ungdom, 
Angstforeningen og Foreningen Norges 
Døvblinde (FNDB).  
 
Vår felles visjon er likeverd og likestilling 
for mennesker med nedsatt 
funksjonsevne.  
 
Organisasjonene samarbeider om å gjøre 
FN-konvensjonen om rettighetene for 
mennesker med nedsatt funksjonsevne 
til en realitet i Norge. 
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Vi ser nå at den nye pengespilloven med tilhørende forskrift som regulerer bingo, har noen 

konsekvenser som neppe har vært lovgivers intensjon. 3400 lokale lag og foreninger som har 

godkjenning til å arrangere bingospill, blir rammet hardt av reguleringen, uten at dette kan 

begrunnes ut fra ansvarlighet. Disse midlene fra bingo er nærmest en forutsetning for lokale 

aktiviteter og tilstedeværelse der folk bor. 

 

For mange lokale lag og foreninger, er inntekter fra bingo den største og viktigste 

inntektskilden. Flere lokale lag og foreninger rapporterer at dersom bingoinntekten bortfaller, 

så blir de lokale tilbudene kraftig redusert og for noen vil de opphøre helt. Disse utgjør i dag 

grasrota i norsk frivillighet. 

 

For SAFO og våre medlemsorganisasjoners regioner, fylkeslag og lokallag, er frie inntekter fra 

bingo en svært viktig inntektskilde for å kunne videreføre og utvikle tilbud til og 

interessepolitisk engasjement blant funksjonshemmede i hele Norge. Våre regioner og våre 

medlemsorganisasjoners regioner, fylkeslag og lokallag vil miste viktige ressurser for regional, 

fylkeskommunal og lokal frivillighet dersom de frie inntektene fra bingo forsvinner.  

 

Avslutning 
Når den nye spillreguleringen fører til bortfall av inntekter til foreninger som har avtale med 

bingohaller, faller ansvaret for å sikre inntektene regionale og lokale lag på regjeringen og 

kulturdepartementet. 

 

SAFO støtter dokument 8 forslaget og ber Stortinget instruere Regjeringen om senest innen 

utgangen av første halvår 2026, å endre forskriften som sikrer den lokale frivilligheten sin 

grunnfinansiering.  

 

Med vennlig hilsen 
Samarbeidsforumet av funksjonshemmedes organisasjoner - SAFO 
 

      
Tove-Linnea Brandvik     Janne Skei 
Styreleder      Daglig leder 
           
 

 
         


